SALADE DU CHEF
SALADE CESAR
SOUPE DU JOUR
BATONNETS DE FROMAGE
PAINS A LAIL

PAINS A LAILGRATINES
FONDUES PARMESAN

RONDELLES D’OIGNON

LES SALADES

LES ENTREES

4,75

egae

7,50
7,75
4,95
9,75
4,25
5,75
8,50

8,25



SALADE JARDINIERE 16,25

SALADE CESAR 16,95
SALADE CESAR AU POULET GRILLE ([WAS
SALADE JARDINIERE AU POULET GRILLE 19,45

LES RIZ FRITS

RIZ FRIT AU POULET 14,90
RIZ FRIT AUX CHAMPIGNONS 14,55

RIZ FRIT AU POULET ET CHAMPIGNONS 15,50



NOS SOUS-MARINS

STEAK

Steak, oignons, poivrons verts, champignons, fromage, laitue, tomates
15,50 17,50 25,95

PEPPERONI

Pepperoni, oignons, poivrons verts, champignons, fromage, laitue, tomates
15,50 17,50 25,95

POULET

Poulet, champignons, poivrons verts, oignons, fromage, laitue, tomates
15,50 17,50 25,95

GYROS

Gyros, oignons, poivrons verts, champignons, fromage, laitue, tomates, sauce tzatziki
15,50 17,50 25,95

STEAKET PEPPERONI

Steak, pepperoni, oignons, poivrons verts, champignons, fromage, laitue, tomates
17,50 18,95 26,95

SPECIAL STRATOS M¢

Viande fumee, pepperoni, poivrons verts, champignons, fromage, laitue, tomates
17,95 19,50 29,95



POULET

CUISSE DE POULET [VASIS
POITRINE DE POULET 22,95
LANIERES DE POULET 17,95

BROCHETTES

BROCHETTE DE POULET 19,95 28,50



BROCHETTE DE SOUVLAKI 19,95 28,50

SOUVLAKI SUR PITA 14,50 18,95
POULET SURPITA 14,50 18,95

PITA GYROS 14,50 18,95




HAMBURGER
HAMBURGER FROMAGE
HAMBURGER CHAUD (HOT HAMBURGER)

SANDWICH AU POULET CHAUD (HOT CHICKEN)

SANDWICH VIANDE FUMEE

POULET CROUSTILLANT THAI
Laniéres de poulet croustillantes, laitue, tomates, mayo a la sauce thai epicee

15,50 19,95

POULET TZATZIKI
Lanieres de poulet marinees et grillees, laitue, tomates, sauce tzatziki

14,35 18,95

POULET CESAR

Lanieres de poulet marinées et grillees, laitue romaine, tomates, vinaigrette cesar
14,35 18,95

STEAK & FROMAGE

Steak, fromage fondant, laitue, tomates

8,75

9,95

(VASIS

14,95
15,95
15,95

17,95

22,95




15,50 19,95

NOS ASSIETTES

- - \ r"’ -

STEAK HACHE
STEAK HACHE OIGNONS
STEAK HACHE CHAMPIGNONS

FOIE DE VEAU
Servi avec un choix bacon ou oignons

PATES TRADITIONNELLES

18,95

19,95

19,95

18,95



SPAGHETTI A LA VIANDE

SPAGHETTI AU GRATIN

SPAGHETTI STRATOS MC

Avec pepperoni, champignons, poivrons verts, fromage et bacon

LASAGNE AU GRATIN
Avec pepperoni

LASAGNE STRATOS MC

Avec pepperoni, champignons, poivrons verts, fromage et bacon

Mac n’ Cheese Nouveau

LES DUOS STRATOS

14,95

17,95

18,95

17,95

18,95

20,95

22,95

25,95

22,95

25,95

18,25




PIZZA BAMBINO TOUTE GARNIE

2,50
PIZZA ETFRITES 15,95
PIZZA ET POUTINE 17,85
PIZZA ET SPAGHETTI 18,00
PIZZAET SALADE CESAR 18,00
PIZZA ET AILES DE POULET 18,90
PIZZA ET POUTINE ITALIENNE 19,80
SPAGHETTI ET SALADE CESAR 18,00

LES SANDWICHS

3 ETAGES

CLUB SANDWICH 17,95
Poulet, tomates, laitue, bacon |
CLUB DU VENDREDI 16,95

CEuf, fromage, laitue, tomates

SPECIAL STRATOS M©



Viande fumee, fromage, tomates, laitue 24,95

CLUB ET POUTINE 22,95

NOS POUTINES

ASSIETTE D’ALUMINIUM

POUTINE POUTINE ITALIENNE

Bépbe 140 Sauce a laviande

Petite 1415 Bebe 11,80

Moyenne ]9,80 Petite 15,75

Grosse 24,50 Moyenne NS
Grosse 25,95

POUTINE MERGUEZ POUTINE «WESTERN»

Saucisses merguez Saucisses hot dog, oignons frits et poivrons verts

Petite 16,95 Petite 16,95

Moyenne 23,95 Moyenne 23,95

Grosse 28,95 Grosse 28,95



POUTINE VIANDE HACHEE

Petite 16,95
Moyenne 23,95
Grosse 28,95
POUTINE AUX SAUCISSES ITALIENNES
FORTES

Saucisses italiennes fortes

Petite 16,95
Moyenne 23,95
Grosse 28,95
POUTINE STRATOS M°

Sauce a la viande, pepperoni, champignons, poivrons
verts, bacon et gratinée

Petite 19,85
Moyenne 24,50
Grosse 30,95

POUTINE VIANDE HACHEE OIGNONS ET
BACON

Petite 19,85
Moyenne 24,50
Grosse 30,95

POUTINE EXTREME AU POULET

Sauce piquante ou semi-piquante, lanieres de poulet
panees, echalotes

Petite 19,85
Moyenne 24,50
Grosse 30,95

POUTINE BANG BANG

POUTINE AU SMOKED MEAT

Petite 16,95
Moyenne 23,95
Grosse 28,95
POUTINE NAPOLITAINE

Sauce a la viande, saucisses italiennes

Petite 16,95
Moyenne 23,95
Grosse 28,95
GALPOUTE

Poulet, pois verts et fromage

Bebe 13,40
Petite 19,85
Moyenne 24,50
Grosse 30,95
POUTINE THAI

Sauce BBQ, lanieres de poulet panees, echalotes et
sauce thai

Petite 19,85
Moyenne 24,50
Grosse 30,95

POUTINE MALICIEUSE

Sauce BBQ, lanieres de poulet panees, echalotes et
sauce a I'érable et chili

Petite 19,85
Moyenne 24,50
Grosse 30,95

STEAK PHILLY ' Nouveau



Sauce BBQ, lanieres de poulet panées, echalotes et
vinaigrette bang bang

Petite 19,85
Moyenne 24,50
Grosse 30,95
PELURE TRADITIONNELLE

Patates grecques, sauce au fromage, gratinee avec
bacon

Petite
Moyenne

19,85
24,50

Sauce aux poivres, fromage en grains, champignons,
oignons, steak Philly et sauce au fromage

Petite 19,85
Moyenne 24,50
Grosse 30,95
PELURE NAPOLITAINE

Patates grecques, sauce au fromage, gratinee avec
bacon

Petite
Moyenne

19,85
24,50

Choix de sauce : Originale, brune, BBQ, piquante, semi-piquante, poivre

FRITES

Petite 7,65
Grosse 9,10
Familiale 16,50
FRITES SAUCE

Bebe 8,65
Petite 10,20

FRITES EPICEES

Petite 8,95
Grosse 12,50
FRITES SAUCE ITALIENNE

Bébe 8,90
Petite 11,40



Moyenne 13100  Moyenne
Grosse 16,85 Grosse

AILES ET COMBINES

PANIER DE 6 AILES
PANIER DE 12 AILES

PANIER DE 24 AILES

6 AILES + FRITES

6 AILES + SALADE CESAR
6 AILES + SPAGHETTI

6 AILES + POUTINE

6 AILES + POUTINE ITALIENNE

15,10
18,30

-z

13,50
25,50

49,50

16,95
[VASIS
[VASIS
ARCLS

22,95



FOCCACIA GRATINEE

Pate mince, tartinade a l'ail, sauce tomate

Petite 10" 15,50
Moyenne 12" 17,50

CHAMPIGNONS OU POIVRONS VERTS

Bambino 6" 9,55
Mini 8" 15,20
Petite 10" 17,80
Moyenne 12" 25,50
Grande 14" 33,00
Familiale 16" 37,85
BACON

Bambino 6" 9,95
Mini 8" 16,30
Petite 10" 21,45
Moyenne 12" 29,65
Grande 14" 36,25

Familiale 16" 42,95

FROMAGE

Bambino 6"
Mini 8"
Petite 10"
Moyenne 12"
Grande 14"
Familiale 16"

PEPPERONI

Bambino 6"
Mini 8"
Petite 10"
Moyenne 12"
Grande 14"
Familiale 16"

TOUTE GARNIE

Bambino 6"
Mini 8"
Petite 10"
Moyenne 12"
Grande 14"
Familiale 16"

9,10
13,95
16,75
23,75
31,00
36,50

9,95
16,30
ARAS
29,65
36,25
42,95

10,10
16,95
21,80
30,95
37,75
44,95



HAWAIENNE

Jambon, ananas et fromage

Bambino 6"
Mini 8"
Petite 10"
Moyenne 12"
Grande 14"
Familiale 16"

SPECIAL DU CHEF
Toute garnie, bacon, oignons, fromage

Bambino 6"
Mini 8"
Petite 10"
Moyenne 12"
Grande 14"
Familiale 16"

SPECIAL STRATOS M°©

10,10
16,95
21,80
30,95
37,75
44,95

1115
20,75
24,40
33,85

41,75
50,90

Toute garnie, spaghetti et sauce a la viande dans la pizza,

fromage

Bambino 6"
Mini 8"
Petite 10"
Moyenne 12"
Grande 14"
Familiale 16"

1115
20,75
24,40
33,85

41,75
50,90

VEGETARIENNE

Champignons, poivrons verts, oignons, olives, brocolis,
choux-fleurs, fromage

Bambino 6" 10,10
Mini 8" 16,95
Petite 10" 21,80
Moyenne 12" 30,95
Grande 14" 37,75
Familiale 16" 44,95
SPECIAL DU CHEF PLUS

Toute garnie, sauce a la viande, bacon, oignons, fromage
Bambino 6" 11,15
Mini 8" 20,75
Petite 10" 24,40
Moyenne 12" 33,85
Grande 14" 41,75
Familiale 16" 50,90
SPECIALDU BOSS

Toute garnie, bacon, tomates, olives, fromage

Bambino 6" 1115
Mini 8" 20,75
Petite 10" 24,40
Moyenne 12" 33,85
Grande 14" 41,75
Familiale 16" 50,90



