

LES ENTRÉES



SALADE DU CHEF	7,50
SALADE CÉSAR	7,75
SOUPE DU JOUR	4,95
BÂTONNETS DE FROMAGE (4)	9,75
PAINS À L'AIL (2)	4,25
PAINS À L'AIL GRATINÉS (2)	5,75
FONDUES PARMESAN (2)	8,50
RONDELLES D'OIGNON	(petit) 4,75 (gros) 8,25

LES SALADES



SALADE JARDINIÈRE

16,25

SALADE CÉSAR

16,95

SALADE CÉSAR AU POULET GRILLÉ

19,45

SALADE JARDINIÈRE AU POULET GRILLÉ

19,45

LES RIZ FRITS



Servis avec échalotes

RIZ FRIT AU POULET

14,90

RIZ FRIT AUX CHAMPIGNONS

14,55

RIZ FRIT AU POULET ET CHAMPIGNONS

15,50

NOS SOUS-MARINS



Assiettes 7" et 14" servies avec frites

STEAK

Steak, oignons, poivrons verts, champignons, fromage, laitue, tomates

Seul 15,50 7" 17,50 14" 25,95

PEPPERONI

Pepperoni, oignons, poivrons verts, champignons, fromage, laitue, tomates

Seul 15,50 7" 17,50 14" 25,95

POULET

Poulet, champignons, poivrons verts, oignons, fromage, laitue, tomates

Seul 15,50 7" 17,50 14" 25,95

GYROS

Gyros, oignons, poivrons verts, champignons, fromage, laitue, tomates, sauce tzatziki

Seul 15,50 7" 17,50 14" 25,95

STEAK ET PEPPERONI

Steak, pepperoni, oignons, poivrons verts, champignons, fromage, laitue, tomates

Seul 17,50 7" 18,95 14" 26,95

SPÉCIAL STRATOS^{MC}

Viande fumée, pepperoni, poivrons verts, champignons, fromage, laitue, tomates

Seul 17,95 7" 19,50 14" 29,95

POULET



Assiettes servies avec frites, sauce et salade de chou

CUISSE DE POULET 17,95

POITRINE DE POULET 22,95

LANIÈRES DE POULET (4) 17,95

BROCHETTES



Assiettes servies avec salade jardinière, riz, patates grecques et sauce

BROCHETTE DE POULET

(1 bâton) 19,95 (2 bâtons) 28,50

PITAS



Assiettes servies avec frites, sauce et salade de chou

SOUVLAKI SUR PITA

Seul 14,50 Assiette 18,95

POULET SUR PITA

Seul 14,50 Assiette 18,95

PITA GYROS

Seul 14,50 Assiette 18,95

CASSE-CROÛTE



Assiettes servies avec frites, sauce et salade de chou

HAMBURGER	Seul 8,75	Assiette 14,95
HAMBURGER FROMAGE	Seul 9,95	Assiette 15,95
HAMBURGER CHAUD (HOT HAMBURGER)		Assiette 15,95
SANDWICH AU POULET CHAUD (HOT CHICKEN)		Assiette 17,95

Assiettes servies avec frites et salade de chou

SANDWICH VIANDE FUMÉE	Seul 17,95	Assiette 22,95
-----------------------	------------	----------------

WRAPS



Assiettes servies avec frites et salade de chou

POULET CROUSTILLANT THAÏ

Lanières de poulet croustillantes, laitue, tomates, mayo à la sauce thaï épicée

Seul 15,50 Assiette 19,95

POULET TZATZIKI

Lanières de poulet marinées et grillées, laitue, tomates, sauce tzatziki

Seul 14,35 Assiette 18,95

POULET CESAR

Lanières de poulet marinées et grillées, laitue romaine, tomates, vinaigrette césar

Seul 14,35 Assiette 18,95

STEAK & FROMAGE

Steak, fromage fondant, laitue, tomates

NOS ASSIETTES



Servies avec frites et salade jardinière

STEAK HACHÉ 18,95

STEAK HACHÉ OIGNONS 19,95

STEAK HACHÉ CHAMPIGNONS 19,95

FOIE DE VEAU
Servi avec un choix bacon ou oignons 18,95

PÂTES TRADITIONNELLES



Sauce à la viande

SPAGHETTI À LA VIANDE

7" 14,95 9" 20,95

SPAGHETTI AU GRATIN

7" 17,95 9" 22,95

SPAGHETTI STRATOS^{MC}

Avec pepperoni, champignons, poivrons verts, fromage et bacon

7" 18,95 9" 25,95

LASAGNE AU GRATIN

Avec pepperoni

7" 17,95 9" 22,95

LASAGNE STRATOS^{MC}

Avec pepperoni, champignons, poivrons verts, fromage et bacon

7" 18,95 9" 25,95

Mac n' Cheese Nouveau

18,25

LES DUOS STRATOS



PIZZA BAMBINO TOUTE GARNIE**Pepsi 591ml valide avec les duos Stratos seulement**

2,50

PIZZA ET FRITES

15,95

PIZZA ET POUTINE

17,85

PIZZA ET SPAGHETTI

18,00

PIZZA ET SALADE CÉSAR

18,00

PIZZA ET AILES DE POULET (6)

18,90

PIZZA ET POUTINE ITALIENNE

19,80

SPAGHETTI ET SALADE CÉSAR

18,00

LES SANDWICHS

**3 ÉTAGES****Assiettes servies avec frites, sauce et salade de chou****CLUB SANDWICH**

Poulet, tomates, laitue, bacon

17,95

CLUB DU VENDREDI

Œuf, fromage, laitue, tomates

16,95

SPÉCIAL STRATOS^{MC}

Viande fumée, fromage, tomates, laitue

24,95

CLUB ET POUTINE

22,95

NOS POUTINES



ASSIETTE D'ALUMINIUM

Choix de sauce : Originale, brune, BBQ, piquante, semi-piquante, poivre

Les Régulières

POUTINE

Bébé	11,40
Petite	14,15
Moyenne	19,80
Grosse	24,50

POUTINE ITALIENNE

Sauce à la viande	
Bébé	11,80
Petite	15,75
Moyenne	21,25
Grosse	25,95

Les Classiques

POUTINE MERGUEZ

Saucisses merguez	
Petite	16,95
Moyenne	23,95
Grosse	28,95

POUTINE «WESTERN»

Saucisses hot dog, oignons frits et poivrons verts	
Petite	16,95
Moyenne	23,95
Grosse	28,95

POUTINE VIANDE HACHÉE

Petite	16,95
Moyenne	23,95
Grosse	28,95

POUTINE AU SMOKED MEAT

Petite	16,95
Moyenne	23,95
Grosse	28,95

POUTINE AUX SAUCISSES ITALIENNES**FORTES**

Saucisses italiennes fortes	
Petite	16,95
Moyenne	23,95
Grosse	28,95

POUTINE NAPOLITAINE

Sauce à la viande, saucisses italiennes

Petite	16,95
Moyenne	23,95
Grosse	28,95

Les Gourmandes**POUTINE STRATOS^{MC}**

Sauce à la viande, pepperoni, champignons, poivrons verts, bacon et gratinée

Petite	19,85
Moyenne	24,50
Grosse	30,95

GALPOUTE

Poulet, pois verts et fromage

Bébé	13,40
Petite	19,85
Moyenne	24,50
Grosse	30,95

POUTINE VIANDE HACHÉE OIGNONS ET BACON

Petite	19,85
Moyenne	24,50
Grosse	30,95

POUTINE THAÏ

Sauce BBQ, lanières de poulet panées, échalotes et sauce thaï

Petite	19,85
Moyenne	24,50
Grosse	30,95

POUTINE EXTRÊME AU POULET

Sauce piquante ou semi-piquante, lanières de poulet panées, échalotes

Petite	19,85
Moyenne	24,50
Grosse	30,95

POUTINE MALICIEUSE

Sauce BBQ, lanières de poulet panées, échalotes et sauce à l'érable et chili

Petite	19,85
Moyenne	24,50
Grosse	30,95

POUTINE BANG BANG**STEAK PHILLY** Nouveau

Sauce BBQ, lanières de poulet panées, échalotes et vinaigrette bang bang

Petite	19,85
Moyenne	24,50
Grosse	30,95

PELURE TRADITIONNELLE

Patates grecques, sauce au fromage, gratinée avec bacon

Petite	19,85
Moyenne	24,50

Sauce aux poivres, fromage en grains, champignons, oignons, steak Philly et sauce au fromage

Petite	19,85
Moyenne	24,50
Grosse	30,95

PELURE NAPOLITAINE

Patates grecques, sauce au fromage, gratinée avec bacon

Petite	19,85
Moyenne	24,50

FRITES ET FRITES SAUCES



Choix de sauce : Originale, brune, BBQ, piquante, semi-piquante, poivre

FRITES

Petite	7,65
Grosse	9,10
Familiale	16,50

FRITES EPICÉES

Petite	8,95
Grosse	12,50

FRITES SAUCE

Bébé	8,65
Petite	10,20

FRITES SAUCE ITALIENNE

Bébé	8,90
Petite	11,40

Moyenne

13,10 Moyenne

15,10

Grosse

16,85 Grosse

18,30

AILES ET COMBINÉS



Panier

PANIER DE 6 AILES 13,50

PANIER DE 12 AILES 25,50

PANIER DE 24 AILES 49,50

Les combinés - 6 ailes

6 AILES + FRITES 16,95

6 AILES + SALADE CÉSAR 17,95

6 AILES + SPAGHETTI 17,95

6 AILES + POUTINE 21,95

6 AILES + POUTINE ITALIENNE 22,95

NOS PIZZAS



FOCCACCIA GRATINÉE

Pâte mince, tartinade à l'ail, sauce tomate

Petite 10"	15,50
Moyenne 12"	17,50

FROMAGE

Bambino 6"	9,10
Mini 8"	13,95
Petite 10"	16,75
Moyenne 12"	23,75
Grande 14"	31,00
Familiale 16"	36,50

CHAMPIGNONS OU POIVRONS VERTS

Bambino 6"	9,55
Mini 8"	15,20
Petite 10"	17,80
Moyenne 12"	25,50
Grande 14"	33,00
Familiale 16"	37,85

PEPPERONI

Bambino 6"	9,95
Mini 8"	16,30
Petite 10"	21,45
Moyenne 12"	29,65
Grande 14"	36,25
Familiale 16"	42,95

BACON

Bambino 6"	9,95
Mini 8"	16,30
Petite 10"	21,45
Moyenne 12"	29,65
Grande 14"	36,25
Familiale 16"	42,95

TOUTE GARNIE

Bambino 6"	10,10
Mini 8"	16,95
Petite 10"	21,80
Moyenne 12"	30,95
Grande 14"	37,75
Familiale 16"	44,95

HAWAÏENNE

Jambon, ananas et fromage

Bambino 6"	10,10
Mini 8"	16,95
Petite 10"	21,80
Moyenne 12"	30,95
Grande 14"	37,75
Familiale 16"	44,95

VÉGÉTARIENNE

Champignons, poivrons verts, oignons, olives, brocolis, choux-fleurs, fromage	
Bambino 6"	10,10
Mini 8"	16,95
Petite 10"	21,80
Moyenne 12"	30,95
Grande 14"	37,75
Familiale 16"	44,95

SPÉCIAL DU CHEF

Toute garnie, bacon, oignons, fromage

Bambino 6"	11,15
Mini 8"	20,75
Petite 10"	24,40
Moyenne 12"	33,85
Grande 14"	41,75
Familiale 16"	50,90

SPÉCIAL DU CHEF PLUS

Toute garnie, sauce à la viande, bacon, oignons, fromage

Bambino 6"	11,15
Mini 8"	20,75
Petite 10"	24,40
Moyenne 12"	33,85
Grande 14"	41,75
Familiale 16"	50,90

SPÉCIAL STRATOS^{MC}

Toute garnie, spaghetti et sauce à la viande dans la pizza, fromage

Bambino 6"	11,15
Mini 8"	20,75
Petite 10"	24,40
Moyenne 12"	33,85
Grande 14"	41,75
Familiale 16"	50,90

SPECIAL DU BOSS

Toute garnie, bacon, tomates, olives, fromage

Bambino 6"	11,15
Mini 8"	20,75
Petite 10"	24,40
Moyenne 12"	33,85
Grande 14"	41,75
Familiale 16"	50,90

Prix et menu sujets à changement sans préavis.**Photos à titre indicatif.**